ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі
UA-2025-08-12-000271-a
Дата формування звіту: 11 вересня 2025
Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО " ВОДОКАНАЛ "
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
03327121
Місцезнаходження замовника: 69002, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ СВЯТОГО МИКОЛАЯ, будинок
61
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31210000-1 — Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31210000-1: Електрична апаратура для
комутування та захисту електричних кіл
Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Авт. вимикач ETIMAT 6 3p
C 40А
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вимикач ETIMAT 10
3p C 32А (10 kA)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вимикач ETIMAT 6 3p
C 10А (6 kA)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Автоматичний вимикач
АП-50Б 3МТ 10А
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим. ВА88-400 3Р
400А 35кА
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
9 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Модульний автоматичний
вимикач
e.mcb.stand.45.3.C50, 3р,
50А, C, 4,5 кА
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим.ВА18-60 3Р 63А
6кА х-ка C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус КМПн 1/2 на 2
модулі навісний
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус метал.
ЩМП-400х300х200 IP54 з
монтажною панеллю
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
БМ-35+П (350х350х220)
IP54
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус метал.
ЩМП-800х600х300 IP54 з
монтажною панеллю
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
ВП-4М вимикач шляховий
I — 8
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Запобіжник
M3UQ02/710A/690V aR
(200 kA)
ДК 021:2015:
31211300-1 — Плавкі
запобіжники
6 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Вимикач кінцевий 8104 ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ22510 25А
230В/АС3 1NO
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ511500
115А 400В/АС3 (220V
30kW / 400V 55kW)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КМС-225А
230В/АС3
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
2 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ11210 12А
230В/АС3 1NO
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
14 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус КП101 для кнопок,
1 місце, біла
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
10 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Бокс під автомати
зовнішньої установки - 4
Модульний
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
12 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Корпус пласт.
ЩМПп-500х400х240мм
ABS IP65
ДК 021:2015:
31219000-4 —
Захисні коробки
5 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ10901 9А
230В/АС3 1NC
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
20 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ22510 25А
400В/АС3 1NO
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
47 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ34011 40А
230В/АС3 1NO+1NC
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
4 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим.ВА18-60 1Р 4А
6кА х-ка C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
3 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Авт. вим.ВА18-60 3Р 40А
6кА х-ка C
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
1 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КММ511500
115А 220В/АС3 (220V
30kW / 400V 55kW)
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
15 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Контактор КМС-400А
230В/АС3 14
ДК 021:2015:
31211310-4 —
Автоматичні
вимикачі
14 штука Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2025
Вид закупівлі: Процедура
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати,
(%)
Поставка товару власні кошти Пiсляоплата 90 Календарні 100
Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:
12 серпня 2025 08:37
Кількість учасників закупівлі: 7
Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)
Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)
Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону
Інформація про наявність і
відповідність
установленим
законодавством вимогам
документів, що
підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним
критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України
“Про публічні закупівлі”,
та наявність/відсутність
обставин, установлених
статтею 17 цього Закону
ТОВ "ЕЛЕКТРО
ПОСТАВКА КОМПЛЕКС"
379 033,70 UAH
без ПДВ
300 630,00
UAH без ПДВ
не відповідає умовам
технічної специфікації та
іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної
документації, крім
невідповідності в інформації
та/або документах, що може
бути усунена учасником
процедури закупівлі
відповідно до пункту 43
Особливостей;
не відповідає умовам
технічної специфікації та
іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної
документації, крім
невідповідності в інформації
та/або документах, що може
бути усунена учасником
процедури закупівлі
відповідно до пункту 43
Особливостей; а саме:
найменування товару
зазначене у Додатку 2 до
тендерної документації не
відповідає найменуванню
запропонованого учасником
товару
ТОВ "ВВГ-ЕЛЕКТРО
ПЛЮС"
390 630,77 UAH
без ПДВ
300 632,04
UAH без ПДВ
Відповідає кваліфікаційним
критеріям, встановленим в
тендерній документації.
Відсутні підстави для відмови,
установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні
закупівлі”
ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ТехМорПостач"
426 464,00 UAH
без ПДВ
389 000,00
UAH без ПДВ
Не розглядався
ТОВ КОНТАКТЕНЕРГО 440 135,00 UAH
без ПДВ
390 000,00
UAH без ПДВ
Не розглядався
ФОП "Ольшевський
Роман Олексійович "
462 867,30 UAH
без ПДВ
462 867,30
UAH без ПДВ
Не розглядався
ТОВ "ПІВДЕННА
ПРОМИСЛОВА
КОМПАНІЯ"
546 142,40 UAH
без ПДВ
546 142,40
UAH без ПДВ
Не розглядався
ТОВАРИСТВО З
ДОДАТКОВОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПЛІТЕХ"
550 000,00 UAH
без ПДВ
550 000,00
UAH без ПДВ
Не розглядався
Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:
28.08.2025 10:44
Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:
Відсутні
Дата укладення договору про
закупівлю:
11 вересня 2025
Сума, визначена в договорі про
закупівлю:
360 758,45 UAH з ПДВ
Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
ТОВ "ВВГ-ЕЛЕКТРО ПЛЮС"
Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:
69031, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, ВУЛИЦЯ ДОСЛІДНА СТАНЦІЯ будинок
45
Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):
Відсутня
Ідентифікатор договору: 0465/25
Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%